REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 618 DEL 08/06/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 104 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 104 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 1 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ALLEGRO FRANCO 12/03/1961 |*** VICENZA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/03/2012 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
PETRONELA - -
2 ANDREIESEI LUCICA 29/06/1978 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/03/2012 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ANGERI FEDERICO 06/11/1979 |*** TREGNAGO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 AVERSA IRENE 29/05/1970 |*** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/03/2012 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CAMISANO
5 BAGNARA OTELIA 30/11/1955 | *** VICENTINO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 A 8 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 BAJCESKI NESTIR 22/09/1950 |*** MACEDONIA bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/03/2012 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 BALLETTA MATILDE 08/06/1964 | *** STRA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
23/03/2012 B 4 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 2 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BARILE MONICA 20/03/1976 | *** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BASCHIROTTO SIMONE 22/04/1981 | *** MONTAGNANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BATTISTA FABIO 17/07/1985 |*** VITTORIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BEGAJ BLEDAR 12/11/1992 |*** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BELLO ELISABETTA 29/12/1987 | *** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BELTRAMI CARLOTTA 26/08/1978 | *** LENDINARA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14  |BENETAZZO ROSANNA 27/10/1968 |*** MONSELICE wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/03/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 3 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BEPARI EMON 05/04/1986 | *** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BILALI RAKIP 16/07/1990 |*** MACEDONIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BOGHEANU gngTANTIN 17/10/1983 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BOLZONELLA CINZIA 03/01/1963 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BRADU RAMONA 14/01/1986 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BURATO MARIA 09/10/1955 | *** ARCOLE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BURSUC IURIE 27/06/1961 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 4 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 CALA YLLI 26/09/1972 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 CAPITANIO CRISTINA 17/03/1980 |*** ARZIGNANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/03/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CRESPANO DEL
*kk *kk

24 CAPOVILLA ANNA 07/02/1972 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 CARRARO ALICE 27/07/1969 |*** ABANO TERME il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 CARRARO CHIARA 04/12/1983 | *** MAROSTICA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 CARRARO PAOLO 13/04/1956 |*** LEGNARO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 CASAGRANDE BARBARA 01/11/2971 |*** SOAVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 5/15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 CORAZZA CINZIA 24/02/1976 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 CORE HAFSA 13/06/1962 |*** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 CORNALE ALESSANDRA 19/06/1986 |*** VALDAGNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 CORTELLINO VINCENZO 26/12/1977 |*** TRANI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 CREMA NICOLAS 16/02/1989 |*** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CURTEANU NICOLAE 23/01/1972 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/03/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CUSINARI GIUSEPPE 04/08/1966 | *** TREGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 6 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 DALFINO ROBERTA 05/04/1971 | *** ROMA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 DE ROSSI JENNYFER 30/07/1986 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 DEBEUC SARA 26/10/1985 | *** CROAZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 DOBREA NECULAI 23/05/1967 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/03/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 ERRADI ABDERRAZZAK 01/12/1976 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 FABBRI ANDREA 09/06/1981 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 FARISATO MARILENA 12/10/1973 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 7 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 FASOLATO SANDRA 25/11/1967 |*** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 FAVARO MANUEL 31/07/1968 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

21/03/2012 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 FLIS VLADISLAV 13/05/1991 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 GASHI MENTOR 27/07/1991 | *** KOSOVO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 GHAZI BAHIJA 04/11/1982 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/03/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 GIACOMEL CLARISSA 11/08/1984 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 GIBBIN ROBERTA 04/07/1980 |*** CONTARINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 8 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 GOBBI ROBERTA 17/06/1979 |*** PIOVE DI SACCO | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 GRIGOLETTO ILARIA 29/05/1978 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 HUSENI SULTAN 30/11/1979 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 HYSENAJ QEMAL 26/03/1971 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2012 A 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 IANOS ANA 11/01/1962 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 KISPAL ILDIKO 04/07/1966 | *** UNGHERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 KUMAR MANOJ 15/06/1975 |*** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 9 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 LASLO OCTAVIAN 05/10/1961 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ALFREDO T x
58 LOSCHI LORENZO 14/11/1964 VENEZUELA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 MACI MAURIZIO 27/09/1960 | *** VALDOBBIADENE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 MACLEAN JOHN 20/07/1973 | *** GHANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/03/2012 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 MANCIN CLAUDIO 10/04/1954 | *** ROSOLINA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
PRATA DI
*kk Kkk
62 MARANGONI FIORENZA 11/04/1961 PORDENONE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 MARCHETTO MICHELE 02/09/1971 | *** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 10 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 MARCHIORO ALESSANDRA 12/05/1963 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 MENEGHIN MATIAS 04/06/1991 | *** VITTORIO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
19/03/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 MICHIELETTO ANNA 24/05/1972 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ALEXANDER o x
67 MIGLIORE JOSEPH 02/12/1981 VICENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/03/2012 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 MOGNATO MICHELE 09/03/1959 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
08/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 MORABITO ILARIA 16/02/1976 |*** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/03/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 PAL DHARAM 06/10/1963 | *** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 11 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 PARRINI VALERIA 23/02/1977 | *** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARIA *kk Kkk
72 PASINI FLORENCIA 05/09/1990 ARGENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 PAVAN GIULIA 28/10/1983 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 PETRETTO SILVIA 02/07/1980 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/03/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 PETRETTO SILVIA 02/07/1980 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
27/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 PILOT ERMES VALTER 23/10/1952 | *** RECOARO TERME| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/01/2012 D 12 mesi | ***
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 POLESE ANTONIO 14/06/1956 |*** SVIZZERA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 12 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 POLO TIZIANA 04/08/1972 | *** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 QUERZOLI IRENE 27/06/1963 | *** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 RAMPON VALENTINA 14/03/1984 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 RANGO STEFANO 26/09/1973 | *** CONSELVE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 RIATO ENRICO 13/12/1976 |*** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 RIGO CRISTINA 26/04/1964 | *** BUSSOLENGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SESTO SAN
*kk *kk

83 RIZZI PAOLA 15/03/1964 GIOVANNI
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 13 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 ROSA FLAMUR 05/06/1987 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 ROSSETTO ALESSANDRA 12/02/1983 |*** ARZIGNANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

15/03/2012 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 RUARO PATRIZIA 17/06/1966 |*** COLOMBIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 SACCUMAN FEDERICO 05/11/1975 | *** DOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 SALH BHUPINDER 30/09/1977 | *** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 SAVA ANDREI CLAUDIU | 13/07/1990 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 SEFEROVSKI FIKRET 11/04/1986 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 14 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 SINGH MOHAN 10/03/1962 |*** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 SOAVE DANIELE 17/06/1992 |*** VERONA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 TAMIAZZO MIRCO 01/08/1976 |*** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CRESPANO DEL
*kk Kkk

94 TODESCO MARIA CLARA 08/12/1971 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/03/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 ULIANA CLAUDIA 21/11/1956 |*** FREGONA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 ULINICI SERGHEI 21/05/1970 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

COLOGNA
*kk *kk

97 VACCARO VALERIA 01/08/1980 VENETA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 618 del 08/06/2012 Pagina 15 /15
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 VIANELLO STEFANIA 07/04/1966 |*** VOGHERA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 wu ZHENRONG 07/05/1962 | *** CINA i

REPUBBLICA

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/03/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |ZANAGA FRANCESCO 17/12/1962 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk Kkk

101 |ZANCHETTA MAURIZIO 14/03/1954 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |ZANDONA' SILVIA 11/10/1980 |*** TREGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |ZANON NICOLA 02/04/1967 | *** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |ZARIC NENA 06/10/1976 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2012 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 618 DEL  08/06/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 104 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 104 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 618 DEL  08/06/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 104 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 104 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 618 DEL  08/06/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 104 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 104 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 618 DEL  08/06/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 104 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 104 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 618 DEL  08/06/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 104 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




